[image: image1.jpg]

        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

  ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	03.10.2014 г.
	№
	8

	┌                      ┐
	О протесте прокурора Центрального района на решение Муниципального Совета  №272 от 14.11.2013 г.  «О внесении изменений и дополнений в «Положение

о Контрольно-счетной палате внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»

и «Реестр должностей Контрольно-счетной палаты во внутригородском

Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный

округ Лиговка-Ямская и нормативов должностного оклада»

Рассмотрев протест прокурора Центрального района от 10.06.2014 г. № 204-2014 на решение Муниципального Совета  №272 от 14.11.2013 г.  «О внесении изменений и дополнений в «Положение о Контрольно-счетной палате внутригородского Муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»  и «Реестр должностей Контрольно-счетной палаты во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и нормативов должностного оклада», руководствуясь  ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 г.  №2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская,  Муниципальный Совет
                                                                РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по рассмотрению протеста прокурора Центрального района  от 10.06.2014 г. № 204-2014 на решение  Муниципального Совета  №272 от 14.11.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в «Положение о Контрольно-счетной палате внутригородского Муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»  и «Реестр должностей Контрольно-счетной палаты во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и нормативов должностного оклада»  в составе:

- Ильина С.А., Заместителя Главы Муниципального образования;

- Лобанова В.Н., Председателя КСП Муниципального образования;

- Романова А.Н., депутата Муниципального Совета Муниципального образования.
2.  Рабочей группе в срок до 20.10.2014 внести в Муниципальный Совет  заключение с обоснованием правовой позиции  и предложения  по  вышеуказанному протесту  для его  рассмотрения на очередном заседании Муниципального Совета.

3. В порядке и сроки, предусмотренные действующим  законодательством,  проинформировать прокуратуру Центрального района о дате, времени и месте рассмотрения данного протеста по существу.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль  за  исполнением  решения возложить на  Главу Муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                                               К.И. Ковалев